UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL - PET

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº041/2016

 A PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE PONTA GROSSA, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais,
tendo em vista o contido no Edital PROGRAD nº 040/2016,

TORNA PÚBLICO

O resultado para a vaga de Tutor do Grupo PET Licenciatura em Química regido
pelo Edital PROGRAD nº 034/2016:

PROFESSOR SELECIONADO:

Professor Dr. Sandro Xavier de Campos.

Ponta Grossa, 19 de julho de 2016.

ASSINADO NO ORIGINAL
MIGUEL ARCHANJO DE FREITAS JUNIOR

PRÓ-REITOR